adozione  internazionale  in  carico  al  Servizio  regionale  per  le  adozioni  internazionali  per  la
Colombia”.  CIG: B99C996109

Servizi per
Importo unitario offerto

in cifre
Importo unitario offerto in

lettere

Il dossier asseverato della coppia € 855,00 ottocentocinquantacinque/
euro

Il dossier asseverato del bambino
proposto in abbinamento

€ 950,00 novecentocinquanta/euro

Documentazione  per  consentire

l’ingresso in Italia del minore adottato.

€ 380,00 trecentoottanta/euro

La relazioni post adottiva € 66,50 Sessantasei euro e